
C O M U N E  D I  M A N Z I A N A
Città Metropolitana di Roma Capitale

L.go G.Fara, 1 - 00066 Manziana (Roma)
Tel. 0699674024 Fax 0699674021

Email : info@comune.manziana.rm.it

Ordinanza N. 16 del  24/04/2019 

OGGETTO:   LAVORI DI PAVIMENTAZIONE STRADE COMUNALI

AREA SICUREZZA 

Il Responsabile Dell'area 

Vista  la  comunicazione acquisita  al  prot.  6225 del  23/04/2019 con cui  l’impresa esecutrice  dei 

lavori conto ASTRAL S.p.a., la Gallo Giovanni Srl, comunica il crono programma dei lavori di 

pavimentazione delle strade comunali di seguito meglio specificate;

Attesa la propria competenza a disporre in merito;

Visto il vigente Codice della Strada;

Visto il Dlgs. 267/2000

DISPONE

L’istituzione  del  divieto  di  sosta  con zona  rimozione,  dalle  ore  07.00 alle  ore  18.00,  nelle 

seguenti vie:

 Via  degli  Scaloni  (tratto  compreso  tra  Via  S.  Marinella  e  Via  dei  Platani)  dal 

02/05/2019 al 07/05/2019;

 Via della Matrice dal 07/05/2019 al 09/05/2019;

 Via A. Silvestrelli dal 08/05/2019 al 13/05/2019;

 Via A. Bianchi dal 13/05/2019 al 24/05/2019;

 Via Quadroni dal 16/05/2019 al 22/05/2019;

 Via Fiorentina dal 21/05/2019 al 22/05/2019;

 Via Monterano dal 22/05/2019 al 23/05/2019.

Nelle predette strade vigerà inoltre, nei periodi ed orari sopra indicati,  divieto di transito ad 

esigenza, secondo le indicazioni del personale addetto alla movimentazione e degli Agenti del 

traffico.

La segnaletica temporanea sarà apposta a cura della Ditta esecutrice dei lavori. 

 I trasgressori saranno perseguiti ai sensi del vigente C.d.S. Avverso il presente provvedimento è 

ammesso ricorso, ai sensi dell’art. 27 comma 3 del Dlgs. 285/1992 Nuovo Codice della Strada, al 



Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti che decide in merito entro giorni sessanta e con le 

modalità stabilite nell’art. 74 del D.P.R. 495/1992, Regolamento di attuazione del Nuovo Codice 

della Strada. Ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L. 241/1990 è ammesso altresì ricorso innanzi al 

T.A.R.  del  Lazio  entro   giorni  sessanta  dalla  piena  conoscenza  del  presente  atto  da  parte  dei 

destinatari ed innanzi al Presidente della Repubblica Italiana entro giorni centoventi decorrenti dal 

medesimo termine. Alla Polizia Locale ed al Comando Stazione CC per l’opportuna vigilanza. 

 

Manziana, 24/04/2019   Il Responsabile Dell'area
ADINOLFI Mario

Sottoscritto digitalmente


